

## Publisert i FB 5.11.2023: Samarbeidsgruppe for Seniornett lokalforeninger

### Seniornett Hønefoss i godt samarbeide med kommunen

I 2022 inngikk Seniornett Hønefoss et spennende partnerskap med Ringerike kommune for å styrke den digitale kompetansen blant de eldre i lokalsamfunnet. Kommunen har vært aktiv under kursorganiseringen og samarbeidet med lokale pensjonistforeninger for å samle kursdeltakere. Kommunen gir også økonomisk støtte til kursaktivitetene.

Seniornett Hønefoss har i dag omtrent 130 medlemmer og en fantastisk gruppe med rundt 20 frivillige veiledere, hver med ulike kvalifikasjoner og erfaringer. Vår primære møteplass er Ringerike bibliotek, hvor vi prøver å skape et varmt og inkluderende miljø for seniorer.

Dette året har vi satt oss ambisiøse mål - å tilby smarttelefonkurs på hele fem steder i kommunen: Hønefoss, Tyrstrand, Sokna, Hallingby og Haugsbygd. Våre kurs er åpne for alle seniorer og er helt gratis. Noen av våre mest erfarne veiledere har utviklet et omfattende kurshefte som fokuserer på essensielle og nyttige mobilapplikasjoner. Dette inkluderer veiledning i hvordan du låser telefonen, hvordan du kan pensjonere kodebrikken, hvordan du bruker Vipps, og hvordan du får hjelp med 113. Vi dekker også viktige apper som Helsenorge, reise og parkering. Dessuten gir vi tips og triks (hvordan man kan beskytte seg mot svindel, hvordan man sikrer passordene mm.)

Hver av disse kursene blir styrt av våre lokale kursledere. All nødvendig dokumentasjon er gratis. Materiale relatert til kursene, inkludert vår felles aktivitetskalender, er tilgjengelig for våre veiledere via en enkel link.

Kursevaluering: Vi fikk fantastiske tilbakemeldinger fra deltakerne etter vårens kurs, noe som ga en skikkelig oppmuntring til alle våre veiledere! Vi skal i høst ta i bruk moderne teknologi for å forenkle evalueringsprosessen. Vi vil nå bruke et digitalt skjema basert på Forms. Her skal deltakerne bruke sin egen telefon.

I tillegg til våre kurs, har vi fått den største lokalbanken i distriktet til å holde kurs om digitale banktjenester. Her behandles temaer så som bankID, bruk nettbank på mobil og hvordan man unngår svindel.

Seniornett Hønefoss tilbyr også en-til-en veiledning hver torsdag på Ringerikes bibliotek. Her er alle velkomne til å komme innom med sitt utstyr for personlig hjelp eller for å få svar på spørsmål. Disse torsdagstreffene blir noen ganger krydret med spennende foredrag på ulike nivåer. Her prøver vi også å tilfredsstille behovene for ny kunnskap for våre veiledere.

Kommende kurs og aktiviteter annonseres under gratisspalten "Det Skjer» i lokalavisen. I tillegg annonserer kommunen våre kursaktiviteter på sin hjemmeside og i annonser.

Vi er stolte av det vi til nå har utrettet og ser frem til å fortsette å styrke den digitale kompetansen blant våre eldre i kommunen. Sammen kan vi mestre den digitale verden!

Bildet er tatt fra kurset i Hallingby i vår.

